

Ejendomsselskabet Casoelma ApS

**Mossøvej 1
8240 Risskov**

CVR-nr. 27 29 01 32

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2020

Jonas Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Casoelma ApS
Mossøvej 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 29 01 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Kjær, direktør
Morten Kjær, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 26.563, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.039.063.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 112.669 | 124.703 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(72.653)</u> | <u>(72.653)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 40.016 | 52.050 |
| Finansielle indtægter | 1 | 22.260 | 21.717 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(15.847)</u> | <u>(34.956)</u> |
| Resultat før skat | | 46.429 | 38.811 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(19.866)</u> | <u>(18.282)</u> |
| Årets resultat | | <u>26.563</u> | <u>20.529</u> |
| Overført resultat | | <u>26.563</u> | <u>20.529</u> |
| | | <u>26.563</u> | <u>20.529</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 988.873 | 1.061.526 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>988.873</u> | <u>1.061.526</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>988.873</u> | <u>1.061.526</u> |
| Andre tilgodehavender | | 962.688 | 911.477 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.821 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>972.509</u> | <u>911.477</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>23.408</u> | <u>20.528</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>995.917</u> | <u>932.005</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.984.790</u> | <u>1.993.531</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 914.063 | 887.500 |
| Egenkapital | | 1.039.063 | 1.012.500 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 718.639 | 808.558 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 718.639 | 808.558 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5 | 89.920 | 89.941 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 38.770 | 0 |
| Selskabsskat | | 29.186 | 16.282 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 2.962 | 0 |
| Deposita | | 60.000 | 60.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 227.088 | 172.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 945.727 | 981.031 |
| Passiver i alt | | 1.984.790 | 1.993.531 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 887.500 | 1.012.500 |
| Årets resultat | 0 | 26.563 | 26.563 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 914.063 | 1.039.063 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|---------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 22.260 | 21.717 |
| | <u>22.260</u> | <u>21.717</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 15.847 | 34.956 |
| | <u>15.847</u> | <u>34.956</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 19.866 | 18.282 |
| | <u>19.866</u> | <u>18.282</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| Kostpris 1. januar 2019 | | <u>1.770.650</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>1.770.650</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 709.124 |
| Årets afskrivninger | | <u>72.653</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>781.777</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>988.873</u> |

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 359.093 | 448.944 |
| Mellem 1 og 5 år | 359.546 | 359.614 |
| Langfristet del | 718.639 | 808.558 |
| Inden for et år | 89.920 | 89.941 |
| | 808.559 | 898.499 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 898, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 989.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Risskov EL og VVS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med tidspunkt for etableringen af sambeskatningen d. 27.09.2018 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.